
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

12/2021. 

 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült a Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. október 15. napján 

(péntek) 07:20 órai kezdettel, a Kiskunmajsai Polgármesteri Hivatal Tanácskozó-termében 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak az Önkormányzat részéről: 

Patkós Zsolt polgármester, Rávai Mónika és Serbán György Norbert alpolgármester, 

Pammer Norbert, Deményi Ernő, Dobóné Czinkóczi Erzsébet, Nyerges Benjámin, Papp 

Mihály, képviselő. (8 fő 66%) 

Faludi Tamás, Nyerges Péterné, Pap Eliza, Czinkóczi Jenő képviselő jelezte 

távolmaradását.  

 

Jelen vannak továbbá: 

Kovács Tímea jegyző, Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző, valamint Balog Ildikó, 

jegyzőkönyvvezető 

 

Patkós Zsolt polgármester  

Tisztelettel köszöntöm a megjelent képviselőket Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 

képviselő-testületi ülésén. 

 

Megállapítom, hogy 8 fővel határozatképesek vagyunk. 

 

Patkós Zsolt polgármester 

A napirendi pont kiküldésre került. A napirendeket módosítások nélkül elfogadásra javaslom. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a napirendi javaslatot. 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal - 

ellenszavazattal és tartózkodás nélkül– a napirendet elfogadta. 

 

 

N a p i r e n d 

 

1. A Kecskeméti Tankerületi Központ kérelme mentor foglalkoztatásának támogatása 

tárgyában 
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1. N a p i r e n d i  p o n t 

A Kecskeméti Tankerületi Központ kérelme mentor foglalkoztatásának támogatása 

tárgyában 

 

 

Patkós Zsolt polgármester 

A Tankerület által benyújtott kérelemben egy mentor segítségére kérnek pénzügyi fedezetet. 

Az Intézményben az Önkormányzat támogatásával hátrányos helyzetűeket segítő roma 

mentor kerüljön alkalmazásra. Városfejlesztési, Pénzügyi és Környezetvédelmi Bizottság 

tárgyalta, felkérem Elnök urat, ismertesse a döntést. 

 

Nyerges Benjámin képviselő 

Városfejlesztési, Pénzügyi és Környezetvédelmi Bizottság 3 igen és 1 tartózkodás mellett 

elfogadásra ajánlotta a határozat-tervezetet.  

 

Patkós Zsolt polgármester 

Ifjúságnevelési, Kulturális, Nemzetiségi, Ügyrendi és Sport Bizottság tárgyalta, felkérem 

Elnök asszonyt, ismertesse a döntést.  

 

Dobóné Czinkóczi Erzsébet képviselő 

A szakbizottság 6 igen szavazattal elfogadásra ajánlotta a határozattervezetet. 

 

Patkós Zsolt polgármester 

Kérdés, hozzászólás van-e a napirenddel kapcsolatban? 

 

Papp Mihály képviselő 

Bizottsági ülésen tartózkodtam. A cél kiváló, a finanszírozás miatt azt gondolom, hogy a 

fenntartónak a kötelessége a személyi feltételeket biztosítani. 

 

Patkós Zsolt polgármester 

Ez egy olyan plusz lehetőség, amit mi azért kínálnánk fel, mert olyan mértékű a tanórán kívüli 

probléma, amely túlmutat az intézményi fenntartói kötelezettségen. Ilyen probléma esetén kell 

az Önkormányzatnak helyt állnia, és az érzékelt problémát anyagilag támogatni. Kérdés, 

hozzászólás van-e a napirenddel kapcsolatban? Amennyiben nincs, szavazásra bocsátom a 

döntési javaslatot. 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal és 1 

tartózkodással, - ellenszavazat nélkül - az alábbi határozatot hozta. 
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222/2021.(X.15.) határozat 

A Kecskeméti Tankerületi Központ kérelme mentor foglalkoztatásának támogatása 

tárgyában 

    H a t á r o z a t 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Patkós Zsolt 

polgármester 1/14181-2/2021. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kecskeméti 

Tankerületi Központ (6000 Kecskemét, Homokszem utca 3-5., képviselő: 

Zsámboki Anna tankerületi igazgató, adószám: 15835200-2-03) részére 483.400,- Ft, 

azaz négyszáznyolcvanháromezer-négyszáz forint működési célú pénzeszközt ad 

át megállapodás ellenében, elszámolási kötelezettséggel a Kiskunmajsai Arany 

János Általános Iskolában 1 fő mentor foglalkoztatásának költségeire, amely 

tartalmazza a munkabért és a munkaadót terhelő járulékot, 2021. október 15-től 

kezdődően 2021. december 31-ig tartó időszakra az intézménybe járó hátrányos 

helyzetű, halmozottan hátrányos helyzetű és roma tanulók felzárkózásának 

elősegítésére, az osztályfőnöki munka segítésére, a lemorzsolódás csökkentésére, a 

szülőkkel való kapcsolattartás keretében a családok hétköznapi nehézségeinek 

feltárására.  

 

2. A támogatás fedezete Kiskunmajsa Város Önkormányzatának általános tartaléka. 

 

3. A támogatás elszámolásának határideje legkésőbb 2022. január 31. napja. 

 

4. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

5. A kötelezettségvállalásra a költségvetési rendeleten történő átvezetés előtt sor 

kerülhet. 

 

Felelős: Patkós Zsolt polgármester, Gulyás Jánosné osztályvezető 

Határidő: azonnal, 2021. október havi rendes ülés a költségvetési rendeleten történő 

átvezetésre 

 

Több napirend nem lévén, megköszönöm a megjelenést, és a rendkívüli képviselő-testületi 

ülést 07:25 órakor bezárom. 

 

 

K. m. f. 

 

 

Patkós Zsolt   Kovács Tímea   

polgármester     jegyző 

 

 

 


